
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area Lavori Pubblici Urbanistica Manutenzioni Tribu ti e Patrimonio
Settore Tributi e Patrimonio

Servizio Patrimonio

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO: FORNITURA DI ARREDI INTERNI PER L’IMMOBILE OSTELLO DELLA

GIOVENTU’ DI PORTO TORRES. -  CIG: 5761185841.

1. Amministrazione aggiudicatrice : COMUNE DI PORTO TORRES (PROVINCIA DI
SASSARI) - Area Lavori Pubblici Urbanistica Manutenzioni Tributi Patrimonio- Settore Tributi
e Patrimonio - Servizio Patrimonio - Piazza Umberto I – 07046 Porto Torres.

2. Procedura affidamento mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 comma 11 del
D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.;

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche gener ali dell’opera: Fornitura di arredi
interni per l’immobile “Ostello della Gioventù” sito in Via B. Croce angolo Via Balai a Porto
Torres. Importo a base di gara € 117.598,37;

4. Appalto aggiudicato con determinazione dirigenziale di impegno di spesa e affidamento n.
135 del 23/07/2014 esecutiva in data 03/09/2014 ; 

5. Criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, pari
ad  € 117.598,37, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.; 

6. Elenco imprese invitate sul Mercato Elettronico (MEPA), n. 7:

denominazione indirizzo città provincia
1 – BELARDI ARREDAMENTI VIA VITTORIO VENETO

145

PONTEDERA

2 – POLARIS VIALE UMBERTO 122 SASSARI

3 – CASTELLANI  VIA LUNGOMONTE 147 S. MARIA A

MONTE

4 – MOBILCASA SRL VIA SASSARI 20 PORTO TORRES

5 – KARMA S.R.L. VIA VALDERA 105 PONSACCO

6 – BONANNINI SRL VIA FERMI 10 CASCIA

7 – F.LLI FEDERIGHI SRL CORSO MATTEOTTI

123 

PONDERA



7. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previst o (13/06/2014), n. 3, con a fianco
indicato il prezzo offerto:

denominazione offerta (€)
MOBILCASA SRL – VIA SASSARI 20 –

PORTO TORRES 

80.000,00

KARMA S.R.L. – VIA VALDERA 105 –

PONSACCO 

113.498,67

CASTELLANI – VIA LUNGOMONTE 147

– S. MARIA A MONTE

114.000,00

8. Aggiudicatario : ditta MOBILCASA SRL – VIA SASSARI 20 – 07046 PORTO TORRES (SS);

9. Valore dell’offerta aggiudicataria : l’importo netto di € 80.000,00;

10.Procedura sul mercato elettronico RDO n. 509021 in data 27/05/2014;

11.Responsabile del Procedimento: Geom. Ogana Elio.

Porto Torres, 04/09/2014

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Geom. Elio Ogana


